
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Высокогорская средняя 
общеобразовательная школа №7" 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата 

0 1 - 0 4 - 6 0 1 2 . 0 2 . 2 0 1 6 

Об утверждении Положения об оказании дополнительных платных образовательных услуг 

На основании требований к локально-нормативной базе, установления регламента правил оказания 
дополнительных платных образовательных услуг, отношений, возникающих между потребителем и 
исполнителем при оказании дополнительных платных образовательных услуг, 

Приказываю: 

1 . Утвердить Положение об оказании дополнительных платных образовательных услуг. 

2 . Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора по УВР Морозову Л.В. 

I 
. / ( • /••' 

Директор учреждения - ^ ' у ' 
Руководитель: образования I ' 1-1' ОвечкинаЗ.И. 

должность подпись расшифровка подписи 

1 / 1 


